
Vestereng søger pædagog

Botilbuddet Vestereng søger faglig dygtig og velfunderet pædagog til fast stilling på 37 timer om
ugen med ansættelse d. 1/2-2025 eller snarest derefter. Ønskes andet timeantal, er der mulighed
herfor.
 
Hvem er vi
Vestereng er et socialpædagogisk bo- og aktivitetstilbud for 29 borgere med betydelige og varige
fysiske, psykiske og sociale funktionsnedsættelser - nogle har også psykiatriske
diagnoser. Borgerne repræsenter stor mangfoldighed i ressourcer og funktionsniveau. Vi yder en
kompleks tværfaglig indsats, hvor støtten varierer, men personlig pleje er en naturlig del af vores
praksis. 
Vi lægger i vores praksis stor vægt på følgende værdier: Anerkendelse, rummelighed, respekt og
ligeværdighed. Vi arbejder ud fra en rehabiliterende tilgang for at støtte den enkelte borger i at
udnytte egne potentialer, så de bliver i stand til at leve et så trygt og selvstændigt liv som muligt. 
Vi er en tværfaglig sammensat medarbejdergruppe, bestående af pædagoger, pædagogiske
assistenter, sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter/hjælpere, og omsorgsmedhjælpere.
Vi bestræber os på at være det attraktive botilbud, hvor personalet og miljøet er kendetegnet ved
en anerkendende og rehabiliterende tilgang til beboeren.
Pædagogisk arbejder vi efter flere faglige metoder, b.la. KRAP, Neuropædagogik og den
rehabiliterende/habiliterende tilgang. Der er fokus på facilitering af fagligheden i pædagogisk
praksis. 
 
Du kan forvente:

Introdage, hvor du får grundig introduktion til arbejdet●

At indgå i et spændende samarbejde med andre faggrupper●

At blive en del af en personalegruppe med høj faglighed●

At være med til at præge den pædagogiske praksis●

En arbejdsplads med plads og rum til humor - vi keder os sjældent●

Vi arbejder ambitiøst med at styrke vores trivsel – vi ser frem til dit bidrag●

Arbejde dag/aften i tidsrummet 6.30-23, weekendarbejde hver 2. weekend.●

At blive en del af et team, som sammen finder de gode veje i en hverdag, hvor alle tager

ansvar for at løse opgaverne. Fleksibilitet, konfliktnedtrapning, positiv kommunikation og

overblik er centrale kompetencer i det daglige arbejde.

●

 
Vi ønsker os:

Du kan arbejde rehabiliterende/habiliterende, og er metodebevidst●

Du kan arbejde selvstændigt, er handlingsorienteret og kan følge tiltag til dørs●

Du kan - og har interesse i at udføre plejemæssige opgaver●

Du er lydhør overfor nye idéer, og har mod til selv at byde ind●

At dialog og refleksion understøtter din faglighed●

Du kan dokumentere, beskrive og arbejde med mål/delmål og opfølgningsskemaer. Vi

benytter Nexus

●

Du kan køre Vesteregns busser – der kræves alm. Kørekort●

Du er tydelig og klar i din kommunikation, både verbalt og nonverbalt●

Du kan arbejde selvstændigt og indgå i en tværfaglig teamorganisering●

 
 
Praktisk info
Læs mere om Vestereng på Svendborg kommunes hjemmeside www.svendborg.dk
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Svendborg kommune fordrer tilladelse til at indhente offentlig straffeattest ved ansættelsen.
 
Ønsker du at søge denne spændende stilling er ansøgningsfristen fredag d. 17/1-2025 kl. 12.00.
Samtaler afholdes i uge 4.
 
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
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skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden. 
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine knap 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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